

PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU KŁODZKIEGO - 2016 ROK - II ETAP						
KOSZTORYS OFERTOWY						
Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena Jedn. zł.*)	Wartość zł.*)
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
OD NR 3. Zadanie nr 1						
„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3313D w Czerwieńczycach na długości 487 m”						
1.	D-06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem $2 \times (487 - 28) \times 0,5 = 459$	m2	459,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. $(487 - 11) \times 5 + 11 \times (20 + 5) / 2 = 2\ 517,5$ m2	m2	2 517,50		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm - jezdnie 2517,5 - SZEROKOŚĆ JEZDNI 5,0 M na całej długości	m2	2 517,50		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm - jezdnie 2517,5+zjazdy $(5+5+30+15+12+50+12+30+30+20) = 209$ RAZEM 2 726,50 M2	m2	2 726,50		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

OD NR 2. Zadanie nr 2.						
„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3233D w miejscowości Szklarnia na długości 840 m”						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x840x1	m2	1 680,00		
2.	D - 03.01.01	Wykonanie części przelotowej przepustu pod drogą z rur żelbetowych Ø 60 cm wraz z rozebraniem istniejącego przepustu oraz wykonaniem robót ziemnych	m	12,00		
3.	D - 03.01.01	Wykonanie ścianek czołowych z kamienia łamanego na zaprawie cementowej - 2x1,5m3 - 2 szt.	m3	3,00		
4.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. Jezdnia 5,5x840 = 4620 m2	m2	4 620,00		
5.	D-04.08.01	WYRÓWNANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-12 mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 4620m2 x 0,05 t/m2	t	231,00		
6.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. Jezdnia 4620 m2 + zjazdy 20+20+80 = 120 m2	m2	4 740,00		
7.	D-07.05.02	Wykonanie barier stalowych ochronnych nakładkowych typu SP-06 na dwóch odcinkach wraz z rozebraniem istniejących poręczy z rur stalowych 2x130 m (przekazanie rozebranych poręczy z rur stalowych na bazę obwodu drogowego nr 2 Bystrzycy Kłodzkiej)	m	190,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

OD NR 1. Zadanie nr 3.						
„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3308D						
w miejscowości Korytów na długości 500 m” – w kierunku skrzyżowania z drogą powiatową nr 3239D						
1.	D-06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 50 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x500x0,5	m2	500,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 500x4,5 = 2250m2	m2	2 250,00		
3.	D-04.08.01	WYRÓWNIANIE PODBUDOWY MIESZANKAMI MINERALNO-ASFALTOWYMI - mechaniczne wyrównanie podbudowy po frezowaniu betonem asfaltowym 0-11mm - warstwa profilująca w ilości 50 kg/m2 2250m2 x 0,05 t/m2	t	112,50		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-11 mm grubości 4 cm. 2250	m2	2 250,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

OD NR 2. Zadanie nr 4.						
„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3228D w miejscowości Trzebieszowice na długości 639 m” - do przejazdu kolejowego						
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x639x1	m2	1 278,00		
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. Jezdnia 6x639 = 3834 m2	m2	3 834,00		
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm. Jezdnia 6x639 = 3834 m2, zjazdy (10+10+20+20+10+10) = 80 m2	m2	3 914,00		
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm. Jezdnia i zjazdy.	m2	3 914,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						

OD NR 1. Zadanie nr 5. „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3262D w miejscowości Oldrzychowice Kłodzkie na długości 231 m” – II etap – odcinek dojazdowy do kamie-niolomu dolomitu Romanowo, kontynuacja z roku 2015					
1.	D - 06.03.01	ŚCINANIE I UZUPEŁNIANIE POBOCZY KRUSZYWEM ŁAMANYM - grubości średniej 10 cm, na szerokości 100 cm wraz z uzupełnieniem, plantowaniem i odpowiednim zagęszczeniem 2x231x1	m2	462,00	
2.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku. 231x5=1155 m2	m2	1 155,00	
3.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm 1155	m2	1 155,00	
4.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.	m2	1 155,00	
Razem wartość robót (netto)					
Podatek VAT (23%)					
Ogółem wartość robót (brutto)					

OD NR 1. Zadanie nr 6.						
„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3304D w miejscowości Szalejów Górny na długości 54 m” – poszerzenie jezdni przy budynku nr 115						
1.	D - 02.01.01	Wykonanie wykopów wraz z wykonaniem koryta pod proj. Poszerzenie jezdni na łuku z wywozem urobku do 3 km 54x2x0,5	m3	54,00		
2.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego warstwa dolna gr. 30 cm - 2x54	m2	108,00		
3.	D - 04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego warstwa górna gr. 20 cm - 108m2	m2	108,00		
4.	D-05.03.11	FREZOWANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH NA ZIMNO, grubości średniej 6 cm z wywozem urobku na odległość do 3 km wraz z opłatą za składowanie lub utylizację urobku frezowanie włączenia do istniejącej nawierzchni na szerokości 1 m - 54x1	m2	54,00		
5.	D-05.03.05b	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA I WYRÓWNAWCZA, beton asfaltowy 0-16 mm grubości 4 cm - na poszerzeniu i części istniejącej jezdni (2+1)x54m2	m2	162,00		
6.	D-05.03.05a	NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA ŚCIERALNA, beton asfaltowy 0-12 mm grubości 4 cm.- na poszerzeniu i części istniejącej jezdni (2+1)x54m2	m2	162,00		
Razem wartość robót (netto)						
Podatek VAT (23%)						
Ogółem wartość robót (brutto)						
TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH - 1 etap						
					Zadanie nr 1	
					Zadanie nr 2	
					Zadanie nr 3	
					Zadanie nr 4	
					Zadanie nr 5	
					Zadanie nr 6	
OGÓLEM WARTOŚĆ ZADAŃ (BRUTTO)						

OGÓLEM WARTOŚĆ ZADAŃ (BRUTTO) SŁOWNIE :

PIECZĘĆ I PODPIS OFERENTA:

KŁODZKO DNIA.....